
0
0i"zs

zAMzEN|sLLm PRO
MINISTERSNO VMJTRA Č. j.: ZSM-6-5/OÚ-2021

Počet stran: 2
Počet příloh: 3/7
výtisk č-: q

DODATEK Č. 4
ke SMLOUVĚ O UŽÍVÁNÍ MOVITÉHO MAJETKU

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra,
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem vnitra Zřizovací listinou č. j.:
N-1337/97 ze dne 8. 12. 1997, ve znění pozdějších dodatků.
Sídlo: PřípotočnÍ 300, 101 00 Praha 10 -Vršovice
IČO: 67779999
Zastoupená: Ing. Jozefem Polakovičem, náměstkem pro ekonomiku, na základě
Pověření ze dne 28. 8. 2019, č. j.: ZSM-16-56/OÚ-2019 (viz Příloha č. l).
Telefon:
e-mail: j
(dále jen ,,ZSMV")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, Holešovice
lČ: 00007064
Zastoupená: JUDr. Marcelou Wainerovou, MBA ředitelkou Kanceláře NMV pro
řízenI sekce ekonomiky a provozu, na základě NMV a SSP č. 23/2016, organizační
řád Ministerstva vnitra, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s rozhodnutím
Ministra vnitra č. j: MV-174888-4/OZF-2015, vydaném referátníkem dne 17. 12. 2015
Telefon:
E-mail: t
(dále jen ,,Uživatel")

(obě výše uvedené společně dále též jen ,,Smluvní strany", případně každá z nich
samostatně dále též jen ,,Smluvní strana")

uzavírají

tento
Dodatek č. 4

ke Smlouvě o užívání movitého majetku (dále jen ,,Dodatek Smlouvy" nebo
,,Dodatek") nás|edujÍcĹho znění:

1



Článek l.
Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 14. 6. 2017 Smlouvu o užívání movitého majetku
pod č. j. ZSM-26-3/OÚ-2017 (dále též jen ,,Smlouva")

2. Vzhledem k potřebě Smluvních stran aktualizovat Seznam movitého majetku,
jeho umístění a s tím související jeho účetní hodnotu uvedenou ve výše
uvedené Smlouvě, uzavírají Smluvní strany tento Dodatek č. 3 Smlouvy.

Článek II.
Změna Smlouvy

1. Znění ČI. l odst. 1. věta 2. Smlouvy se ruší a nahrazuje se textem:
Tento movitý majetek je umístěn v objektu: Centrotex, na adrese: Praha 4,
Nám. Hrdinů 1634/3, 140 00, označení CEN: V-CZ01005541, k. ú.: Nusle, LV:
172, budova: č. 1.

2. Ode dne účinnosti tohoto Dodatku se původní ŕřňoha č. 1 Smlouvy nahrazuje
Přílohou č. 2 tohoto Dodatku.

3. Účetní hodnota movitého majetku předaného k užívání činí 1.700.398,54 KČ
(slovy: jedenmi|ionsedmsettisÍctřistadevadesátosmkorunčeských
padesátčtyřihaléřů).

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení Smlouvy, výslovně nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají ve svém
původním znění.

2. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, kdy
ZSMV obdrží tři vyhotovení a Uživatel obdrží dvě vyhotovení.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisů zástupců smluvních stran.
Účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem
souhlasí, a že tento Dodatek je sepsán určitě, srozumitelně, svobodně, vážně
a volně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz této
skutečnosti Smluvní strany k němu niže připojují své vlastnoruční podpisy.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou nás|edujÍcÍ přílohy:
Příloha č. 1 - Pověření Ing. Jozefa Polakoviče

č. 2 - Seznam movitého majetku po místnostech
č. 3 - Kontaktní osoby

V Praze dne: AL ,!. Ail

za ZSMV:
Ing

V,, ,e,,,, AL Z,;L l

za Uživatele:
JUDr. Marcela Wainerová, MBA

2



0
0
0
0
0

iiš¶

4p . uRíuxi autu řNU
VNITRA

Příloha č. 1
k č.j. ZSM-6-5/OÚ/2021

Č. j. ZSM-16-56/OÚ-2019

Pověření
já níže podepsaný Mgr. Roman švejda, DiS, ředitel, jako jediný statutární

orgán Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, státní příspěvkové organizace, IČO
67779999, se sídlem Praha 10, Připotoční 300/12, PSČ 101 00 (dále jen
,,Organizace"), podle § 166 zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník, tímto pověřuji
nás|edujícího zaměstnance Organizace:

Ing. Jozefa Polakoviče

osobní evidenční číslo

k tomu, aby ve všech právních záležitostech souvisejících s uzavíráním inominátních
smluv ohledně nemovitého a movitého majetku, se kterým Organizace hospodaří,
a který je užíván jednotlivými organizačními útvary Ministerstva vnitra, včetně
Základní odborovou organizací Ministerstva vnitra ČR, vykonával právní úkony, které
mi v této souvislosti přís|uši, zejména tyto smlouvy uzavíral, respektive podepisoval.

Pověření se uděluje na dobu neurčitou do jeho odvolání.

V Praze dne 28,8.2019

MyfCman Švejda, DiS

Pověření ve výše uvedeném rozsahu přijímám:

Ing. Jozef F olakovič



W Kancelář NMV pro řízení sekce ekonomiky a provozu
Nákladové středisko: 2515000005

Příloha č. 2
k č.j. : ZSM-6-5/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

Nomenklatura .sérirél Název Typ Hodnota Mncjž Areál Budova Adresa budovy M lstnost Název místnosti NS vlZstnikavýrobni číslo štvi l majitele

1 180401299246 4 Kontejner K3 kcmb.OTD-lam 6 426,00 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 130 kancéläř 2515308001

2 180401313063 22 Židle jedmci kj1 bez O.bez Pod.čal.kov. 6 188,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 130 kancelář 2515308001

3 180401313063 99 Židle jednací kj1 bez O.bez Pod.čd.kov. 6 188,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 130 kancelář 2515308001

4 180401313063 79 Židle jednaci KJ1 bez O.bez Pod.čal.kov. 6 188,00 1 2105541 1 Prahz 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 130 Kncetář 2515308001

5 180401313063 59 Židle jednaci'Kj1 bez O,bez Pad,čaLkov. 188,00 1 2105541 1 Pmha 4, NáměstÍ Hrdinů 1634/3. 140 00 130 kancelář 2515308001

6 180401313080 32 Křesla Sely SS36 růžové,kulaté čal. 6 783,00 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 130 kancelář 2515308001

7 180401313080 37 Křesla sem SS36 nůžcvé,kulaté Čal. 6 783,00 1 2105541 1 Pram 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 130 kancelář 2515308001

8 180401400426 1 Stůl S3 buk dřevěný 100x60x65 548,90 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 130 kancelář 2515308001

9 180401418103 400000000189 Stolek konferenční dřevěnÝ (á2 2 222,72 1 2105541 1 Praha 4. Náměšti Hrdinů 1634/3. 140 00 130 kancelář 2515308001

10 180401714160 12 Věšák D3 lamino běž 140,40 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 130 kancelář 2515308001

11 180402305055 4611553 Křeslo manažerské svnchr.mech.5o.blokace NOSNOST 13DKG.zEsÍL.KŘiZc 5 445,00 1 2105541 1 Prahz 4, Náměšti Hrdinů 1634/3. 140 00 130 kancelář 25153QB001

12 180402447135 11 Stůl kanceľářšký STS béžjamin, kov 16 779,00 1 2105541 1 Przha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 (JO 130 kancelář 2515308001

13 180802042120 2170 Šňůra prodlOovaci 5 m @ 5-ZÄSUVEK 220V 115,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 130 kancelář 2515308001

14 120620090702 #57158371 Minikdkulátor CITIZEN SR-135 500,00 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 132 kancelář 2515308001

15 180401186120 3 Skříň SK12 komb. DTD-la'mino 12 614.00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 132 kancelář 2515308001

16 180401299234 2 Skříňka SK11 komb.DTD-lamino 16 303.00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 14Ó 00 132 ·kancelář 2515308001

17 180401299234 5 Skříňka SK11 komb.DTO-lamino 16 303.00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 132 kancelář 2515308001

18 180401299234 12 Skříňka SK11 komb.DTO-lamino 16 303.00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3', 140 00 132 kancelář 2515308001

19 180401299234 6 Skřiřik2 SK11 komb.DTD-kmino 16 303,00 1 2105541 1 Praha.4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 OD 132 kancelář 2515308001

20 180401299246 13 Kontejner K3 komb.DTO-lam 6 426.00 1 2105541 1 Praha 4. Nárňěsti Hrdinů 1634/3, 140 00 132 kancelář 2515308001

21 180401299246 14 Kontejner K3 komb.DTO-lam 6 426,00 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 132 kancelář 2515308001

22 180401313066 13 Židle Rnce!. KK2 s O.bez Pod.čd.kov. 13 89$.82 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 132 kancelář 2515308001

23 180401438070 1 Stůl jednací SJ1 kulatý dřevo. kov 15 177,98 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 132 kancelář 2515308001

24 18C4017141E0 7 Věšák D3 lamino běž. 6 140,40 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 132 kancelář 2515308001

25 180402311075 7 Židle jednací kj2 bez O,s Pod,čaLkov. 7 616,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 132 kancelář 251530800Ĺ

26 180402311075 14 Židle jednací KJ2 bez O,s Pod.čál.kov. 7 616,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 (JO 132 kancelář 2515308001

27 180402311075 6 Židle jednací kj2 bez O.s pod.čal.kov. 7 616,00 1 2105541 1 Prahe 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 132 kancelář 2515308001

28 180402311075 13 Žide jednací KJ2 bez O.s Pod.čal.kov. 7 616,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 132 kancelář 2515308001

29 1804023999W 162 Křeslo manažerské čabuněně pojízdně s područkami 7 804,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 132 kancelář 2515308001

30 180402447135 8 Stůl kancelářský ST5 béžjamin, kov 16 779,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 132 kancelář 2515308001

31 180402169010 #3490 TrezorT 1 dveře NTS 14 29 280,00 1 2105541 1 Pmha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 135 sklad zvláštni režim 2515308001

32 101000012973 1 Obraz oňainál STAROM. MOSTECKÁ VĚŽ 400,00 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 146 kzncelář ředit.sekr. 2515308001

33 063300606000 #3\NT039160 SYstém navicmčni GPS GARMIN NÚVI 25891" LIFETIME 4 961.00 1 21(15541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 145 Rncelář ředit.sekr. 2515308001

34 101000012519 1 Obraz ÚSTÍ ČERTOVKY 3 300,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 146 kancelář ředit.sekr. 2515308001

35 120622010824 3 Minikdkulačka složitá funkce 785.70 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 146 kancelář řediLsekr. 2515308001

36 181)401296143 10 Skříňka dřevěná třešeň SK3 DTD 13 474,.33 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 146 kancelář ředit.sekr. 2515308001

Stránka 1 z 5



0 0 Kancelář NMV pro řízeni sekce ekonomiky a 'provozu
Nákladové středisko: 2515000005

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

Příloha č. 2
k č.j. : ZSM-6-5/OÚ-2021

37 180401296143 13 Skříňka dřevěná třešeň SK3 DTD 13 474.33 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 146 kancelář ředit.sekr. 2515308001

38 180401296143·. 14 Skříňka dřevěná třešeň SK3 DTO 13"474.26 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 146 kancelář ředit.sekr. 2515308001
39 180401296209 3 Skříňka s pQs.dÝ.SK10 třešeň dřev. g 447,52 1 2105541 1 praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 1'46 kancelář řédit.sekr. 2515308001

40 1á0401296212 1 Skříňka SK2 třešeň dřev. 19 979,17 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 CO 146 kancelář ředit.sekr. 2515308001

41 180401299213 14 Skříňka dřevěná atypická - Box na PC 6 571.67 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 146 kancelář ředit.sekr. 2515308001

42 180401299247 10 Kontejner K2 DTD-třešeň dřev. 13 784,08 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 146 kancelář ředit.sekr. 2515308001

43 180401313063 25 Židle jednací kj1 bez"O,bez Pod,čal.kov. 6 188,00 1 21 05541 1 Praha'4. NámEĹsti Hrdinů 1634/3, 140 00 146 kancelář ředit.sekr. 2515308001
44 180401313063 40 Židle jednací KJ1 bez 0,bez F'od,čal.kov. 6 188,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 14Ó 00 146 kancelář ředit.sekr. 2515308001

45 180401313063 44 Židle jednací KJ1 bez 0,bez Pod čal.kov. 6 188,00 1 2105541 1 Prahz 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 146 kancelářředit.sekr. 2515308001
4ÉŠ 18040131'3063 26 Židle jednací Kj1 bez O,bez Pod,čal.kov. 6 188,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 146 kancelář ředit.sekr. 2515308001

47 180401363073 59 Křeslo tjevňě koženě l 13 990,00 1 2105541 1 Pí2hä 4. Náměstí Hrdinů 1634/3; 140 00 146 kancelář ředit.sekr. 2515308001

48 180401363073 58 Křeslô'pevné koženě 13 990,00 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 146 kancelář ředit.sekr. 2515308001

49 180401363073 57 Křeslo pevně kožené 13 990.00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 145 kzncelář ředit.sekr. 2515308001

50 180401400169 3 Stůl pod počilzč ST4 DTO třešeň DŘEVO, KOV 15'487.73 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 146 kancelář řediLsekŕ. 2515308001

51 180401438068 4 Stůl jednací SJ3 DTO třešeň DŘEVO, KOV 12 080,43 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 (JO 146 kancelář řediLsekr. 2515308001

52 180402305303 34 Křeslo manažerské poj.s područ~kov.čá. 23 948.00 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 146 kancelář ředit.sekr. 2515308001

53 180402447134 1 Stůl kzncelářskÝ ST3 DTD třeš.. dřev.kov 28 652.30 1 2105541 1 praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 146 kancelář ředit:sekr. 2515308001

54 180402447136 4 Stůl konferenční STK2 třešeň, dřev. kov 15 177.98 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 145 kancelář ředit.sekr. 2515308001

55 180403111088 #930212999D Chladnička PHILIPS AGB 023 9 995.00 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 146 kancelář ředit.sekr. 2515308001

56 132141620580 2 Termoska ALFI 1 I chrom 2'981.80 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 148 kuchyňka 2515308001
57 13214162Ô580 1 Termoska ALFI 1 l chrom 2 981,80 1 21 05541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3: 140 00 148 kuchyňka 2515308001

58 132141620580 3 Termoska ALFI 1 l chrom 2'981,80 1 2105541 l Praha '4, Náměšti' Hrdinů 1634/3, 140 00 148 kuchyňk3 2515308001

59 132290071948 3 KQnvice elektrická 'varná DOMO 9019WK. 1,7 L. B. ČERN 495,00 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 ·148 kuchvňka '2515308001
60 132290220058 Trouba elektrická horkovzdušná \NH1RPOOL MOP JT356NVH g 190,00 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdiriů 1634/3, 140 00 148 'kuchyňkz 2515308001

61 180401600031 1 Deska na sporák ooHCOvá DŘEVĚNÁ 609,95 1" 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 148 kuchyňka 2515308001

62 180401799029 5 Police D2 DTO - třešeň dřev. 4 026,81 1 2105541 1 prdia 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 148 kuchyňka 2515303001

63 180403124108 #2515-NVC000C Chladnička kombinovaná BOSCH KDE 33AL40. )NOX LOC 15 980,00 1 210554'1 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 148 kuchvňka 2515308001

64 1804034013'1 O #2515-NVC000C Myčk'a nádobí BOSCH SUPER SILENCE SPU· 11 890,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 148 kuchyňka 2515308001
"65 100500613'251 13 Nosič PC dřev. na kolečkách 5 464Ĺ.86 1 2105541 1 Praha 4, Náměsli Hrdinů 1634/3. 140 00 149 kancelář (sekret.) 2515308001

66 120628010356 #2401669450 stroj skartovzcÍ 220 Íl HSM 125.2 12 651,55 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 149 'kancelář (sekret.) 2515308001

67 120629030067 4 Řezačka kotoučová FELLOWES PROTON A3 736,89 1 2105541 1 praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 149 kancelář (sekret.) 2515308001

68 120704230371 #NVC003 Laminátcr OPUS CITYLAM A3 3 388,00 1 2105541 1 Praha '4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 149 kancelář (sekretj 2515308001

69 18M01295143 g Skříňka dřevěná třešeň SK3 DTO 13 474,33 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 149 kancelář {sekret.) 2515308001

70 180401296143 8 Skříňka dřevěná třešeň SK3 DTO 13 474.33 1 2105541 1 Praha 4.- Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 149 kancelář (sekret.) 2515308001

71 180401298143 7 Skříňka dřevěná třešeň SK3 DTD 13 474:33 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 '149 kancelář (sekret.) 2515308001

72 180401296143 6 Skříňka dřevěná třešeň SK3 DTO 13 474,33 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 149 kánceläř (sekret.) 2515308001

73 180401296214 b Skříňka SK9 komb.DTD-larňino g 758,00 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140'00 149 kancelář (sekret.) 2515308001

74 180401296214 4 Skříňka SK9 komb,DT0-lamino g 758.00 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 149 kancelář (sekret.) 2515308001

Stránka 2 z 5



0 Kancelář NMV pro řízení sekce ekonomiky a provozu
Nákladové středisko: 2515000005

Příloha č. 2
k č.j. :ZSM-6-5/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

75 180401296214 7 Skřiňkz SK9 komb.DTD-lamino 9 758.00 1 2105541 1 Prahá 4, Näměstí'Hrdinů 1634/3, 140 00 149 kance1ář'(sekret:) 2515308001
76 í8¥0i29S234 3 Skříňka pod SK4 DTO třešeň dřev. 12 049,45 l 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 163413. 140 DO 149 kancelář (sekret.) 2515308001

77 180401299213 10 Skříňka dřevěná atypická - Elox na PC 571,67 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hminům4/3, 140 00 149 kancelář (sekret.) 2515308001

78 180401299213 3 Skříňka dřevěná atypická - Box na PC 6 571,67 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 149 kancelář (sekret.) 2515308001

79 180401299247 12 Kontejner K2 DTD-třešeň dřev. 13 784,08 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 149 kancelář (sekret.) 2515308001

80 180401299247 11 Kcntejner K2 DTD-třešeň dřev. 13 784,08 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 149 kancelář (sekret) 2515308001

81 180401313066 6 Židle kanceľ. KKZ s O,bez Pod,čal.kov. 13 896.82 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140'00 149 kancelář (sekret.) 2515308001
82 180401400359' 3 Stůl kanceláťsH ST2 DTO třeš., dřev.kov 16 416,99 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 149 kancelář (sekretj 2515308001
83 180401400359 l Stůl kancelářský ST2 DTD třeš., dřev.kov 16416.99 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 149 kancelář (sekret.) 2515308001

84 180401438071 1 Stůl jednací SJ2 půlkruh DŘEVO, KOV 12 e9.94 1 Z105541 1 Praka 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 149 kancelář (sekret.) 2515308001
85 180401600042 5 Deska horní sDojo'«acĹ stoly DŘEVĚNÁ 4 980.63 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 149 kancelář (sekret.) 2515308001

86 180401714160' 1 Věšák D3 lamino běž 6 140,40 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 149 kancelář (sekret.) 2515308001

B7 180401714168 12 Kontejner dřevěnY zásuvkoiiý 12 632,75 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 149 kancelář (sekret.) 2515308001
88 180401799043 18 NástaVba na stůl DI komb.DTD-I dřev. 4 533,90 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 163M3, 140 00 149 kancelář (sekret.) 2515308001

89 180401799043 19 Nástavba ň? Stů) DI komb.DTD-I dřév. 4 533.90 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 149 kancelář (sekret.} 2515308001

90 180¢02311075 10 Židle jednacľ KJ2 bez O,s Pod,čal.kcv. 7 616,00 l 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 149 kancelář (sekret.) 2515308001

91 180402311075 11 Židle jednací kj2 bez 0,s Pod,čal.kov. 7 616,00 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 149 kancelář (sekret.) 2515308001
92 180402399965 161 Křeslo manažerské čalouněné pojízdně s područkami 7 804,50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 149 kancelář (sekret.) 2515308001

93 180403332104 #A050075401 Ventilátor horkovzdušný keramickú ROHNSON R-8055 699.00 1 2105541 1 Prahz 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 (jo 149 kancelář (sekret.) 2515308001

94 180407685003 7 Podložka pod nohy WEDO ERGOSWING 840;91 1 2105541 1 Pŕäh3 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 149 kancelář (sekret.) 2515308001

95 180407685003 14 Podložka pod nohV WEDO ERGOSWING 840.91 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 149 kancelář (sekretj 2515308001
96 180401400383 4 Stůl kzncelářský'$T1 třešeň, dřev., kov 42 606,75 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 150 kancelář náměstek 2515308001

97 180402303957 1 Křeslo kožené pevné VENEZIA, NOŽKY CHROM, TŘÍ 59 290,00 1 21'05541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 CO 150 kancelář náměstek 2515308001

98 063300834000 #FP2001592 pňjimač DVB-T2 MC720T2 HD Mascom 709.00 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 150 kzncelář náměstek 2515103000
99 1Cř1000012498 1 Obmz ČERTOVKA 2 458,11 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 150 kmcelář náměstek 2515308001

100 101000012607 1 Obraz ŠPORKOVA ÚL. '4 950,00 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 150 kzncelář náměstek 2515308001
101 101000012665 1 Obraz NOVÝ SVĚT 2 611,20 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 OD 150 kancelář náměstek 2515308Ó01

102 101000013070 1 Obraz POHLED NA SV. MIKULÁŠE 4 562.80 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 150 kancelář náměstek 2515308001

103 120628010359 #2500160800 Stroi skartovací 220 V HSM 105.2 8 741.30 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 '150 kancelář náměstek 2515308001

104 180401296212 4 Skříňka SK2 třešeň dřev. 19 979,17 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 150 kancelář náměstek 2515308001

105 180401296235 3 Skříňka ood TV SK5 dto třešeň dřěv. 15 255,42 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3.'140 00 150 kancelář náměstek 2515308001
106 180401296236 2 Skříňka s lednici SK(3 DTO třeš. dřev. 25 554,76 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 150 kancelář náměstek 2515308001

107 180401299248 2 Kontejner K1 DTD-třešeň dřev. 14403.59 1 2105541 1 Praha 4; Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 150 kancelář náměstek 2515308001
108 180401299267 13 Skříňka SKI DTO třešeň dřev. 14 868,22 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí H%nů 1634,/3. 140 00 150 kancelář náměstek 2515308001

109 18¥01299267 14 Skříňka SKI DTD třešeň dřev. 14 868,22 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 150 kancelář náměstek 2515308001
110 180401313063 12 Židle jednací KJ1 bez O.bez Pcid.čaLkov. 6 188,00 1 2105¥1 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 150 kancelář náměstek 2515308001

111 180401313063 39 Židle jednací KJ1 bez O.bez Pod,čal.kov. 6 188.00 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/j 140 clo 150 kancelář náměstek 2515308001

112 18040.1 400167 2 Štill ciod poä"tač SPI DTO. třešeň MASIV DŘEVO, KOV 39 493.71 1 2105541 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3. 140 00 '150 Hncelář náměstek 2515308001

Stránka 3 z 5

0 ' ·



0 Kancelář NMV pro řízení sekce ekonomiky a provozu
Nákladové středisko: 2515000005

Příloha č..2
k č.j. : ZSM-6-5/OÚ-2021

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

113 180401400357 4 Stůl konferenční STK1 třešeň masÁřev.,k 24005.98 1 2105541 '1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 14'0 00 150 kancelář náměstek 2515308001
114 18040140"0358 4 Stůl přidavrrY ŠTIA DTO třei+masiv, dřev, 39 363.62 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 150 kancelář nánňěstek 2515308001
115 180402ĹS9214 1 Trezor- sejf /rt/mt-50-m comesafe 4 690,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 150 kancelář-náměstek "2515308001

116 180402303958 1 Křeslo Kožené pevné VENEZIA. NOŽKY CHROM.JED 24 200,00 1 2105541 '1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 150 kancelář náměstek 2515308001
117 1804Ó2303958 2 Křeslo kožené nevně VENEZIA NOŽKY CHROM.JED 24 200:00 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 150 kancelář náměstek 2515308001

118 180402303958 3 Křesb'kožené pevně VENEZIA. NOŽKY CHROM.JED 24 200,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměsli Hrdinů 1634/3, 140 00 150 kancelář náměstek 2515308001

119 180402311112 1 Křeslo pojizdné's područkarňi IQ F212GW101G 22 491,00 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 150 kancelář náměstek 2515308001
120 224099000206 #2515-N\/C000ěRušička siínáľu 20W. GSM.GPS.3G.WIFL4G.LT 19 965,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 '150 kancelář náměstek 2515308001

121 180402301155 1 Židle kovová TOBIÁŠ 1 990,00 1 2105541 1 Przha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 14Cl 00 152 sociální zařízeni 2515308001
122 101000012587 1 Obraz originál JEZERO V lese 2 000,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 153 sklad MV 2515308001

123 120222110074 1 Kufr tjilotni Tokyo černý 4 034;00 1 2105541 1 Praha 4, Náměsfi Hrdinů 1634/3, 140 00 153 sklad MV 2515308001

124 120615030300 #70337900 stroj psací elektron. s pam. CONSULTA 110 5 599.99 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3,' 140 00 153 sklad MV 2515308001

125 120704116009 2 Stroj vázací mechanický FELLCWES PULSAR 300 4 272,10 1' 2105541 1 praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3.· 140 00 153 -sklad MV 2515308001
126 1303DQD8001É 10 Vozík servírovací NEREZ- 2 POLICE 3 346.00 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 153 sklad MV '2515308Ó01

127 160701C00231 10 Schůdky sklopné 4 stupňově'kôv. 920.00 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 153 sklad MV 2515308001

128 180401126031 36 Skříň na spisv posw.dveře kov 10 581,40 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 153 sklad MV 2515308001

129 130401126031 28 Skříň na spisy oosuv.dveře kov 10 581,40 1 21055'řl 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 153 sHad MV 2515308ÔD1
'130 18M01799029 4 Police D2 UTO - třešeň dřev. 4 026.81 1 2105541 1 Praha'4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 153 sMäd MV 2515308001

131 180402268028 2 Trézorek pancéřový Np 04 2 700.00 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 153 sklad mv 2515308001

132 180404539869 #NVC001 Konvektwteplovzdušný DELCŠNGHI ucx 9120E 2 899,99 1 2105541 1 Praha 4. Náměšti Hrdinů 1634/3. 140 CD 153 sklad MV 2515308001

133 160405219850 1 Lampa stojaci 529,00 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 153 sklad MV 2515308001
134 Ĺ80507000349 44 Regál plechový kar 30a 1 713.00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140·00 153 sklad mv 2515308001

135 180507000349 45 Reqál'olechový'KAR 30A 1 713,00 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 153 sklad MV 2515308001
136 120999200813 1 Tabule školní ria stoPnu kovová 1 438.90 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 154 kancelář 2515308001

137 180106191378 #2515-NVC000C Jednotka klimatizační mobilňi QLIMA P 53ĺl 9 900.00 1 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 154 kancelář 2515308001

138 180401299267 9 Skříňka SKI DTD třešeň dřev. 14 868.22 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 154 kancelář 2515308001

139 180401299267 10 Skříňka SKI DTO třešeň dřev. 14 868.22 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 154 kznee]ář 2515303001

140 180401313003 37 Židle jednací KJ1 bez 0,bez Pod.čal.kov. 6 188.00 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1534/3, 140 00 154' kancelář 2515308001
141 1804'01313063 42' Ždle jednacÍ kj1 bez O.bez Pod,čal.kov. 6 188,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 154 kancelář 2515308001

142 180401313063 41 Židle jednací KJ1 bez O,bez Pcd,čal.kov. 6 188,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413. 140 00 154 kancelář 2515308Q01

143 180401313063 8 Židle jednací KJ1 bez O.bez PocLčaLkov. 6 188.00 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 154 kancelář 2515308001

144 180401313063 g Ži'dle jednací KJ1 bez 0,bez Pod.čal.kov. 6 188.00 1 2105541 1 Praha'4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 154 kancelář 2515308001

145 180401313063 11 Židle jednací kj1 bez O,bez Pod,čal.kov. 6 188.00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 154 kancelář 2515308001
146 18Ó401313063 10 Židle jednací KJ1 bez 0,bez Pod.čal.kov. 6 188,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 154 kzncelář 2515308001

147 180401313063. 27 Židle jednací KJ1 bez O,bez Pod,ča1.kov. 6 188,00 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 154 kzncelář 2515308001
148 180401313063 46 Židle jednací KJ1 bez O.bez Pod,ča1.kov. 6 188,00 '1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 154 kancelář 2515308001

149 180401313063· 45 Židle jednacľ kj1 bez O.b'ez Pod.čal.kov. 6 188,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3. 140 00 154 kancelář 2515308001

150 180401313063 43 Židle jednací KJ1 bez O.bez Pod,čal.kov. 6 188.00 1 2105541 1 Prahz 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 OD 154 kancelář 2515308001

Stránka 4.z 5



wP 0
W

·8r m
'I"

Kancelář NMV pro řízeni sekce ekonomiky a provozu
Nákladové středisko: 2515000005

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2020

Příloha č. 2
k čj. : ZSM-6-5/OÚ-2021

. , , .

151 180401313(m 24 Židle jednaci Kj1 bez 0,bez Pod.čal.kov. 6 188,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1534/3. 140 00 154 kancelář 2515308001

152 180401313063 16 Židle jednací kj1 bez 0,bez Pod,čal.kov. 6 188,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 154 kancelář 2515308001

153 180401313063 18 Židle jednací KJ1 bez O.bez Pod,čal,kov. 6 188,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 154 kancelář 2515308001

154 180401313063 38 Židle jednací KJ1 bez (J,bez pod.čal.kov. 6 188,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 154 kancelář 2515308001

155 180401400358 3 Stůl pňdavnY ŠTIA DTO třeš+masiv, dřev. 39 363,62 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 154 kancelář 2515308001

156 18040171 1020 400000000409 Věšák stojanovY dřevěný @ 1 643.50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 154 kancelář -2515308001

157 180402311075 12 Zicile jednací KJ2 bez 0,s Pod,čai.kov. 7 616.00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 CO 154 kancelář 2515308001

158 180402447230 1 Stůl jednací ATYP-sestava půlová Dřevěná deska, kovová podnož 28 880,28 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 154 kancelář' 2515308001

159 180402447230 2 Stůl jednací ATYP-seslava půlová Dřevěná deska, kovová podnož 28 880,28 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 154 kancelář 2515308001

160 101000012616 1 obraz VĚŽ 5 615.00 1 2105541 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 163 chodba 2515308001

161 1207030041 00 #1 05156 Stroj - cishc obuvi " COSMO 3 PLUS 12 087,90 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 QC 163 chodba 2515308001

162 101000012351 1 Obraz reprodukce v rámu SLUNECNICE 233.50 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 324 kancelář 2515308001

163 120628010703 #n0012899 stroj skartovací 220 v JAWS S4 (3 500,40 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 324 kancelář 2515308001

164 132291071ů05 3 Konvice elektrická varná SENCOR 1731WH 630,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 324 kancelář 2515308001

165 180401724045 971 Police závěsná-dřevěná 533,73 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 324 kancelář '2515308001

166 180402305055 461127ä Křeslo manažerské sYnchr.mech.5p.b|okace NOSNOST 130KG.ZESĹL.KŘĹŽ.( 5 445,00 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 324 kancelář 251 5308001

167 180402318044 4464 Zidie kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 100KG 530,(32 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DU 324 kancelář 2515308001

168 180402316044 4463 Židle kovová čalouněná konfererični BEZ PODRUČEK'100KG 530.62 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 324 kancelář 2515308001

'169 1 80402447104 B6 " stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 10 393,89 1 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 324 kancelář' 2515308001

170 180402714007 4101973 Věšák slojančjvý kovový @ 1 107,32 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1(334/3, 140 00 324 kancelář 2515308001

171 180403111046 #NVC3100D Chladnička 9Cl I GORENJE 7 408,50 1 2105541 1 Praha 4. Náměšti Hrdlnů 1634/3, 140 00 324 kancelář 2515308001

172 180407685003 8 Pcdložka pod nohy WEDO ERGOSWING 840,91 1 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 324 kancelář 2515308001
CELKEM 1 700 398,54 Kč

Data jsou generována dle evidence majetku jednotlivých evidenčních pracovníků. Podkladem je výsledek inventarizace r. 2020" V Praze dne" AY" 2" a)u

Zpracoval/a:

JanVašek

,, M,
(kQntaktni osoba za uživatele dle přílohy č. 3 dodatku),

Stránka 5 z 5



k č.j. ZSM-6-5/OU/2021

Příloha č. 3

k Dodatku č. 4 ke Smlouvě o užívání movitého majetku uzavřené mezi Zařízením
služeb pro Ministerstvo vnitra (dále jen ,,ZSMV") a Českou republikou - Ministerstvem
vnitra (dále jen ,,Uživatel") pôd č. j. ZSM-26-3/OÚ-2017 - KONTAKTNÍ OSOBY

Na základě či. VI, odst. 2. a 3. výše uvedené Smlouvy jsou níže uvedeny kontaktní
ošobý, které jsou oprávněny jednat v provozních věcech za jednu ze Smluvních stran
dle Č!. V. předmětné Smlouvy.

l) Kontaktní osobou za ZSMV je evidenční pracovník
tel.: 974 816 706, e-mail: v.kosŕakoya@zsmv.cz (objekt Centrotex).

2) Kc}ntaktl1í osobou za ZSMV je evidenční pracovník

3) Kontaktní osobou za Uživatele je paní

Případná změna výše uvedených kontaktních osob bude řešena jednostranným
sdělením prostřednictvím datové schránky. Tot.o sdělení bude připojeno k předmětné
Smlouvě. '


